
Zarządzenie Nr 126/24 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 18 września 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Henryka Sienkiewicza w Starym Dłutowie podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 737 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

   

§ 1 

 

Wyznaczam Panią Lidię Zastawną — nauczyciela jako osobę zastępującą Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starym Dłutowie podczas jego nieobecności 

w roku szkolnym 2024/2025.    

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Lidzbarka  

                                                                                                                             Andrzej Piątkowski 


